
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２５年８月２５日（日）三菱重工労組長船支部と三菱重工業㈱長崎造船所共催に 

よる「2013とっとっと祭り」が長崎市水辺の森公園で開催されました。 

例年、うちわ配りなどで参加していますが、本年は更にステージイベントにも加わり、 

理事長と主催者・来賓の方と当組合職員でお餅などの「福まき」を行いました。 

当日はあいにくの雨となりましたが、ご来場の皆様からは好評をいただき、無事に終了

することができました。 

今後とも、身近で頼れる金融機関を目指し、役職員一丸となって頑張ってまいりますの

で、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


